venerabiles'.

Aquisgrani pal., 18 kal. iul. a. imp. 11, a. r. 42 et 37, ind. 4.

Liber cam. Salisb. eaec. 13 exeuntis in arch. Vindoboaensi.

Ex hoc libro: Kleimayrn Anhang 61 n° 16 ad 810. — Weichard Val-

vasor die Ehre desz Hertzogthums Crain (Lnybach 1689 , 4 in f°) 2,

630 ex copia ad 811, 15 inai. = Ughelli 5, 36 = De Rubeis 400 =
Migoe 1, 1044 n° 30 = Cappelletti 8, 105. — Brequigny ad 811. —
Böhmer 194 ad 811.

811.

232 K. breviarium divisionis thesaurorum et pecuniae. — ,De-

scriptio atque divisio quae facta est'.

A. ine. 811, ind. 4, a. r. 43 et 37, a. imp. 11; s. d. 1.

Einhardi vita Karoli in M. 6. h. 2, 461. — Baluze capit 1, 487. —
Bouquet 5, 102. — Migne 1, 57. — Brequigny ad 811. — Böhmer

193 ad 811.

811, oct.

233 K. capitulare Bononiense. — ,Quicumque liber homo'.

In inscriptione: Bononiae in littore maris, a. 44, ind. 5, m.

octobrio.

Pertz LL. I, 172 = Migne 1, 335. — Baluze capiL 1, 493 ad 812 =
Bouquet 5, 684. — Brequigny ad 812 - Böhmer 195 ad 811.

811, 26 nov.

234* K. ob petitionem Geroldi comitis monasterio s. Mauricii in

ducatu Baioariorum in Aitaha sito, cui Urolfus abbas praeest, lo-

cum quendam in Avaria, ubi Bielaha fluvius Danubium infunditur,

circiter XL mansos complectentem cedit et confirmat. — ,Quic-

quid enim ob amorem'.

Aquisgrani pal. reg., 6 kal. dec. a. imp. 12 , a. r. 44 et 37,

ind. 5.

Apogr. saec 10 ineip. in arch. Monacenei.

Mon. Boica 31, 26 n° 11 ex chartul. zaec. 13 ad 812. - Hund - Ge-

wold 2, 7 n» 1 ad 812 = Le Cointe 7, 208 ad 812. — Br<?quigny

ad 812. — Böhmer 196 ad 811.

811, 1 dec.

235 K. Bennit comiti atque heredibus eius per suum praeeeptum

terram bivanc dictam confirmat, quam pater eius Amalungus,

postquam locum nativitatis et pagenses suos Saxones infideles, ut
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in fide Karoli maneret reliquerat, et primum ad villam Vulvisan-

ger a Francis et Saxonibus habitatam et deinde ad locum Wal-
disbecchi dictum migraverat, in hoc loco inter Wiseram et Ful-

daam de silva Bocchonia propriserat et filio dereliquerat —
.Omnibus fidelibus nostris . . . notum sit quia Bennit'.

Aquisgrani pal. reg., kal. dec. a. imp. 11, a. r. 44 et 37,

ind. 5.

Autographum in arch. Monacensi.

Mon. Boica 28", 7 n° 4 ex aut. — Eckhart 2, 864 n° 2 ex aut. —
Schannat trad. 107 n° 239 ex veteri apogr. interpolato ad 812 =
Migue 1, 1076 n° 26 = Dronke 133 n° 261 ad 811. — Brtqaigny

ad 811. — Böhmer 197 ad 811.

811, 21 dec.

236 K. propter suggestionem Maxentii patriarchae
,